P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N." '

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.299.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

• RESOLVE:

Contratar, a partir de 08 de agosto de 2003, o Sr.
B e ne d ito  C osta , para ocupar o cargo de A judante de Serviços, Nível
"2AM, no regime C.L.T., lotado no SubSetor de Praças e Jardins da
Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de
Abastecimento, tendo em vista a aprovação e classificação obtidas no
Concurso Público de Pessoal de Provas e Títulos, constante no Edital
001/2002, carga horária de 44 horas semanais.

• Registre-se e cumpra-se.

P.M. dCl^orena^^^

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

CMIÜ4m
M ARIA AN TO N IA  PEREIRA

S e cre ta rio  A d ju n to  de Le g is lação

•